西安医学院关于 2022 年成人本科生申请学士学位外语考

试报名工作的通知

各校外教学点：

现将西安医学院 2022 年成人本科生申请学士学位外语考试报名有关事项通

知如下：

一、报考资格

我校 2020、2021、2022 级成人本科在籍生均可报名。

2021 年考试违纪者不得参加本次报考（名单见附件 1）。

二、报名及缴费时间

2022 年 4月 3 日 8:00--2022 年 4 月 17 日 23:00

三、学生报名流程

（一）登录西安医学院综合管理平台，仅限带摄像头的电脑端登录（登录网

址：https://xagdyzpj.edu-xl.com/Index/PortalNew）。2020、2021 级考

生用户名、密码与网学、考试手机 APP 登录用户名、密码一致。2022 级考生

初次登录用户名、密码均为本人身份证号码，登录成功后可修改密

码。

（二）进入页面右侧“学位英语”模块，点击 2022 年学位外语考试“考试报

名”，按提示步骤操作完成在线报名，并在规定时间扫描二维码完成缴费，

每生 65 元。（具体报名操作指南及缴费二维码见附件 2）

（三）考生报名成功条件：必须同时完成线上报名和扫码缴费。

四、其它事宜

（一）考试具体时间及准考证打印时间另行通知。

（二）考试命题参照新视野大学英语读写教程(思政智慧版)。

附件 1：西安医学院 2021 年成人学士学位外语考试违纪学生名单

附件 2：西安医学院 2022 年成人学士学位外语考试报名操作指南及缴费二维

码

西安医学院继续教育学院

2022 年 4月 2 日

附件 1：

西安医学院 2021 年成人学士学位外语考试违纪学生名单

序号 学号 2021 年学位英语考试准考证号 姓名

1 0556119011153 20211911100115 丁雨

2 0556119031022 20211910100206 郄粉艳

3 0556119041024 20211910100226 李卓

4 0556119121335 20211913100802 高媛

5 0556119121337 20211913100804 赵捷

6 0556119121349 20211913100810 沙静梅

7 0556119131331 20211913100829 白晓燕

8 0556119171317 20211913101112 刘紫怡

9 0556119300833 20211908101814 张瑶

10 0556119300841 20211908101819 王焕

11 0556219011125 20211911201912 云高蝉

12 0556219060703 20211907202222 王鲜乐

13 0556219060755 20211907202316 孙璐璐

14 0556219120808 20211908202815 折亚婷

15 0556319031014 20211910303110 李和珍

16 0556419011028 20211910403419 张晓明

17 0556719021427 20211914704110 张靖

18 0556120011509 20212015104128 杨妮

19 0556120021550 20212015104221 陈沙

20 0556120121085 20212010104914 肖燕

21 0556120181002 20212010105324 王美美

22 0556120320803 20212008106320 燕慧亭

23 0556120320814 20212008106326 王妮

24 0556120320816 20212008106327 张瑞琴

25 0556120320843 20212008106404 王锐

26 0556120330811 20212008106503 赵国霞

27 0556120330842 20212008106514 张会会

28 0556120330854 20212008106515 刘小艳

29 0556220061374 20212013207121 贺霞

30 0556320031120 20212011307714 杨启荣

31 0556420070605 20212006408310 于薇

32 0556420110808 20212008408414 宋小明

33 0556520011512 20212015508428 杨洋

34 0556720051313 20212013708821 李皎

35 0556720051322 20212013708822 郭燕燕

36 0556720081081 20212010709012 薛见见

37 0556720091021 20212010709023 申启发

38 0556121160873 20212108101318 辛昱莲

39 0556121441339 20212113103102 胡富娟

40 0556121441356 20212113103111 宋钻钻

41 0556221060823 20212108204226 高芳

42 0556221081087 20212110204626 马凯

43 0556321111027 20212110305809 刘爱

44 0556321111031 20212110305813 王丽霞

45 0556321111041 20212110305823 苏耀

46 0556321111043 20212110305825 刘媛

47 0556321161525 20212115306124 杨明为

48 0556321161536 20212115306130 冯俊峰

49 0556321161549 20212115306209 陈龙侠

附件 2：

西安医学院 2022 年成人学位外语考试

报名操作指南

1. 考生电脑端登。网址：https://xagdyzpj.eduxl.com/Index/PortalNew。

（首次登录用户名密码均为身份证号码，登录后可进行修改）

2、登陆后选择学位英语模块，点击“报名考试”——阅读“报考须知”——上

传身份证照片（大小不超过 1024KB，JPG 格式）——拍照“确认”完成人脸

识别——选择考点——选择报考科目——点击“在线缴费”提交订单，完成

线上报名。

3、完成系统线上报名后，考生扫描“西安医学院 2022 年成人学位外语考试

缴费二维码”完成缴费。

	西安医学院关于2022年成人本科生申请学士学位外语考试报名工作的通知